Universitätsbibliothek Paderborn

**Annvs Diervm Memorabilivm Societatis Iesv. Sive
Commentarius quotidianae virtutis, notabilem vnius, vel
plurium in Societate vitâ functorum, virtute quapiam
insignium memoriam in menses diesque ...**

Nádasi, János

Antverpiae, 1665

XV. Die Octobris.

urn:nbn:de:hbz:466:1-9625

Charissim.
Wat. Inde digressus, consenso iumento, ad locum in quo prandendum erat appulsus, ibidem aliam Deiparæ ædem ad agendas gratias ingressus est. Mirum id visum, quod Rectore citius appulisset. A Rectore ergo templum ingresso, in cœlesti quodam æstu deprehensus est, iussusque id quod erat aperuit plenus dulcium lachrymarum postridie veroque domum appulso, è cœnobio S. Claræ, à Sanctimoniali probatae virtutis ac tam P. Rectori quam Hieronymo planè ignotâ missæ literæ ad Rectorem, omnia quæ in via gesta fuerant, adeoque ipsam Hieronymo porrectam ab Angelo Eucharistiam, narrauere. Hæc in meis illis annalibus Marianis, ac his plura.

XV. DIE OCTOBRIS.

G A S P A R
P E R E Z C O A D.

Lusitanus.
Ulyssiponç.
14. Octob.
1639.

Oratio.

Humilit.

Mortif.

Praesentatio.

B.V.

P. SHAPIR.

Hispanus.
Madriti.
15.Oct.1587.
Alibi Legio.
14.Octob.
1586.

Fidelis, diligens, ac religiosæ paupertatis optimique exempli studiosus, œconomus. Cum latine legendi atque scribendi peritiae non nihil tinctus esset, dæmon eam in tentationis instrumentum vertit; & non iam clam solum, sed & apertâ fronte, ac voce clara diserte Gaspari suavit ut Societatem desereret, dotesque sui animi foris altius expoliter, atque perficeret. Sed Gaspar elegit abiectus esse in Domo Dei; adeoque ab omni legendi atque scribendi usu abstinuit, ut sui etiam nominis charactere idoneo extimendi propè oblitus fuisse dicatur: quæ ille sui demissione in omnium opinione maior incruerit.

P. I O A N N E S.
ALPHONSVS.

Moderissimæ semper lætitiae, ac diuini amoris undeunde toro pectore alendi perstudiosus fuit. Atque ut alia de illo egregia, sed plerisque visitata omittam, do vnum quod haud ita frequens est ybique. Mol-

stus ille, a longus, tardioque obnoxius, & ab illo conceptrâ voti obligatione ob Dei amorem vltro quaestus erudiendorum in scholis insimis parvulorum labor, in quo ille annum iam quartum & vigesimum versabatur, leuior illi esse est visus præ diuini amoris magnitudine. Nempe illa amoris magnitudo illi magnorum laborum fuit felix compendium, & condimentum. Moriens, ad suum in cœlo amorem aspirans iucundè cecinit: *Latus sum in his qua dicta sunt mihi.*

Amor Dei.

P. I O A N N E S.

XARA.